UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL Nº 07/2023 – PROGRAD

3ª CHAMADA DO SISU, EDIÇÃO 1ª/2023

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS QUE ESTAVAM “SOB ANÁLISE”

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado final das matrículas que estavam em situação “Sob

Análise”, da 3ª chamada, do processo seletivo para ingresso nos cursos de

graduação da Instituição, regulado pelo Edital nº 07/2023- PROGRAD, Edição

1ª/2023, conforme relação abaixo:

Nome Modalidade Chamada Resultado

Final

Iara Juliana Silva de Almeida L2 3ª DEFERIDO

Miguel Barbosa Saldanha B7757 3ª DEFERIDO

Weslley Victor Paiva Conceicao L2 3ª DEFERIDO

Adriel Barbosa do Nascimento L2 3ª DEFERIDO

Laisse Camily Santos dos Santos L6 3ª INDEFERIDO

Aldezangela Barreto da Silva B7757 3ª INDEFERIDO

Aline Vitoria Araujo dos Santos L2 3ª DEFERIDO

Elissandra Lima de Souza L2 3ª DEFERIDO

Agna Eduarda Bernardo Lima L2 3ª DEFERIDO

Rio Branco, 20 de junho de 2023.

Eliana da Silva Campêlo

Diretora do NURCA
Portaria nº 1981/2012